



Oficio número: CAAS-005-2024

Asunto: Invitación

Invitación Restringida: UTCJ-INV3-002-2024

Comité de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios.

Ciudad Juárez, Chih., a 25 de abril de 2024

INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PROVEEDORES NO. UTCJ-INV3-002-2024

CONSORCIO CONSTRUCTIVO GEALSERRA

C. 8 DE MAYO

NÚMERO EXTERIOR 3524

COLONIA MELCHOR OCAMPO

CÓDIGO POSTAL 32695

CIUDAD JUÁREZ, CHIHUAHUA

PRESENTE .-

El Comité de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios de la UTCJ, con fundamento en los artículos 40 fracción I, 72, 74 fracción II, y 77 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios del Estado de Chihuahua, y 76 de su Reglamento, tiene a bien hacerle una cordial invitación a participar en el procedimiento de contratación bajo la modalidad de Invitación a Cuando Menos Tres Proveedores, para la prestación del servicio consistente en "Ampliación de la Red de Conexión Universitaria "Internet Para Todos", solicitado por la Subdirección de Sistemas, de conformidad con las bases anexas a la misma.

Los requisitos, los dias y horas de los actos del proceso se encuentran contenidos en las bases de esta invitación. Agradeciendo la atención que se sirva para prestar a la presente y en espera de su participación, quedo de usted.

Atentamente

DR. ARIEL DIAZ DE DEON HERRERA

PRESIDENTE DEL COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS

Y CONTRATACION DE SERVICIOS DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA

DE CIUDAD JUÁREZ



SECRETARÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE 2024 "AÑO DE FELIPE CARRILLO PUERTO, BENEMÉRITO DEL PROLETARIADO, REVOLUCIONARIO Y DEFENSOR DEL MAYAB".

Av. Universidad Tecnológica, No. 3051, Col. Lote Bravo II, C.P. 32695, Ciudad Juárez, Chih., Tel. (656) 649-0600, www.utcj.edu.mx





Oficio número: CAAS-006-2024

Asunto: Invitación

Invitación Restringida: UTCJ-INV3-002-2024

Comité de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios.

Ciudad Juárez, Chih., a 25 de abril de 2024

INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PROVEEDORES NO. UTCJ-INV3-002-2024

RESOURCES 3LIT3

C. TOMAS FERNANDEZ
NÚMERO EXTERIOR 7760
COLONIA PARTIDO DOBLADO
CIUDAD JUÁREZ, CHIHUAHUA

PRESENTE .-

El Comité de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios de la UTCJ, con fundamento en los artículos 40 fracción I, 72, 74 fracción II, y 77 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios del Estado de Chihuahua, y 76 de su Reglamento, tiene a bien hacerle una cordial invitación a participar en el procedimiento de contratación bajo la modalidad de Invitación a Cuando Menos Tres Proveedores, para la prestación del servicio consistente en "Ampliación de la Red de Conexión Universitaria "Internet Para Todos", solicitado por la Subdirección de Sistemas, de conformidad con las bases anexas a la misma.

Los requisitos, los dias y horas de los actos del proceso se encuentran contenidos en las bases de esta invitación. Agradeciendo la atención que se sirva para prestar a la presente y en espera de su participación, quedo de usted.

Atentamente

Recibi eldia 25 deabril 2024

Bernon T.

DR. ARIEL DIAZ DE LEÓN HERRERA

PRESIDENTE DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS

Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA

DE CIUDAD JUAREZ



SECRETARÍA **DE EDUCACIÓN Y DEPORTE** 2024 "AÑO DE FELIPE CARRILLO PUERTO, BENEMÉRITO DEL PROLETARIADO, REVOLUCIONARIO Y DEFENSOR DEL MAYAB".

Av. Universidad Tecnológica, No. 3051, Col. Lote Bravo II, C.P. 32695, Ciudad Juárez, Chih., Tel. (656) 649-0600, www.utcj.edu.mx





Oficio número: CAAS-004-2024

Asunto: Invitación

Invitación Restringida: UTCJ-INV3-002-2024

Comité de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios.

Ciudad Juárez, Chih., a 25 de abril de 2024

INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PROVEEDORES NO. UTCJ-INV3-002-2024 EON SOLUTION S. DE R.L. DE C.V.

C. TEXCOCO

NÚMERO EXTERIOR 2792 NTE.

COLONIA MARGARITAS

CÓDIGO POSTAL 32300

CIUDAD JUÁREZ, CHIHUAHUA

PRESENTE .-

El Comité de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios de la UTCJ, con fundamento en los artículos 40 fracción I, 72, 74 fracción II, y 77 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios del Estado de Chihuahua, y 76 de su Reglamento, tiene a bien hacerle una cordial invitación a participar en el procedimiento de contratación bajo la modalidad de Invitación a Cuando Menos Tres Proveedores, para la prestación del servicio consistente en "Ampliación de la Red de Conexión Universitaria "Internet Para Todos", solicitado por la Subdirección de Sistemas, de conformidad con las bases anexas a la misma.

Los requisitos, los dias y horas de los actos del proceso se encuentran contenidos en las bases de esta invitación. Agradeciendo la atención que se sirva para prestar a la presente y en espera de su participación, quedo de usted.

Atentamente

DR. ARIEL DÍAZ DE LEÓN HERRERA

PRESIDENTE DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS

Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA

DE CIUDAD JUÁREZ



SECRETARÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE

2024 "AÑO DE FELIPE CARRILLO PUERTO, BENEMÉRITO DEL PROLETARIADO, REVOLUCIONARIO Y DEFENSOR DEL MAYAB". Av. Universidad Tecnológica, No. 3051, Col. Lote Bravo II, C.P. 32695. Ciudad Juárez, Chih., Tel. (656) 649-0600,

www.utcj.edu.mx